w w w . i n l u x . e s
Athol.
2
Diseñado para ofrecer un rendimiento superior en cualquier espacio. Este
modelo cuenta con un reflector de acabado en brillo plata, disponible
en tres tamaños diferentes y potencias comprendidas entre 12W y 48W
según tamaño y elección de driver, adaptándose perfectamente a las
necesidades lumínicas de cada proyecto.

salida
Potencia
salida máx.
Compatible con
Power 20 corriente 7174062172326285M 145x43x28mm 220-240V 150-500mA 21W Athol 12W/15W
Power 30 corriente 7174062172326308M 145x43x28mm 220-240V 350-700mA 29.4W Athol 20W/28W
Power 40 corriente 7174062172326322M 145x43x28mm 220-240V 700-1050mA 44.1W Athol 32W/41W
Driver IT FIT 7174062172306072M 103x29,5x67mm 220-240V 825-1400mA 60W Athol 48W
Modelo Referencia Dimensiones Tensión
entrada
Corriente de
salida
Potencia
salida máx.
Compatible con
Fuente alimentación 25W XLN25H 114x44x32mm 220-240V 300-1050mA 25W Athol 12W/15W
Fuente alimentación 40W XLN40H 114x44x32mm 220-240V 600-1400mA 40W Athol 20W/28W/
32W/41W
Fuente alimentación 60W XLN60H 141,5x49x32mm 220-240V 900-1700mA 60W Athol 48W
Modelo Referencia Dimensiones Tensión
entrada
Corriente de
salida
Potencia
salida máx.
Compatible con
Fuente alimentación 25W Dali XLN25HDA2 114x44x32mm 220-240V 300-1050mA 25W Athol 12W/15W
Fuente alimentación 40W Dali XLN40HDA2 114x44x32mm 220-240V 600-1400mA 40W Athol 20W/28W/
32W/41W
Fuente alimentación 60W Dali XLN60HDA2 141,5x49x32mm 220-240V 900-1700mA 60W Athol 48W
Modelo Referencia Dimensiones Tensión
entrada
Corriente de
salida